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Ir rll

lGnnzelchen
Herstellar
Typzeichen d€s Herstellers
Antrieb Elektro, Diesel, B€nln,
Tr€lbgas, Netzelektro
Bedienung Hand, Geh, Stand, Sitz,
l(ommlsslonierer
TragfählgkdUkst
LastschwerpunK
Lastabstand
Radstand

Geslchte
Elgengadcht
Achslast mit Last vome
Achslast mit last hinten
Achslast ohne last vorne
Achslast ohne Last hinten

Räder,Fahrwark
Bereifung Vollgummi (V), Superetasük (SE),
Luft (L), Polyurethan (P)
R€tfenglöße,'vorn

Beifengröß€ hlnten

Räder, Anzahl rom (x = angetdeben)
Räder, Anzahl hinten (x = 6ng61fis6sn1
Spurweite, vome
Spurueite, hinten

Grundabmessungen
Neigung HubgerüsüGabelträger, \ror
Neigung HubgeräsVGabelträger, zunlck
Höhe Hubgeräst eingeiahren
Frelhub
Hub
Höhe Hubgerilst ausgefahren
Höhe über Schutzdach (lGbine)
SiEhöhe/Standhöhe
lopplur€shöhe
G€samüilnge
l-ilnge einsctl. Gabelrilcken
Gesarntbreite
Gabellnlcndicke
Gabelzinkenbreite
Gabelzinkenlänge
GabeltllgerDlN 15173, Klasse/Form A, B
Gabelträgetbreite
Bodenfr€iheit mit Last unter Hubgerlist
Bodenheihelt Mltte Radstand
Aöeitsgangbr€ite bei Palette
1000 x 1200 quer
Aöeitsgangbreit€ bei Patette
800 x 1200 längs
Wendeadius
Heinster DrehpunKabstand

Lelstungsdaten
Fahrgeschwindlgkeit mit Last
Fahrgeschwindigk€it ohne last
Hubgeschwindigkeit mit Last
Hubgeschwr'ndigkeit ohne Last
Senkgeschwindigkeit mit Last
Senkgeschwindigleit ohne Last
Zugkraftmit Last
ZugkE tohne Last
max. Zugkraft mit Last
max. Zugkralt ohne Last
Steigifählgl@it mit Last
Steigtähigkeit ohne Last
max. Steigitählglcit mit Last
max. Steigfähigkeit ohn6 Last
Beschleunigungszoit mit Last
Beschleunlgungszeit ohne Last
Betriebsbremse

E.ilotot
Fahrmotor, Leistung KB 60 min
Hubmotor, Leistung bei 15% ED
Batterie nach DIN 43531i35/36 A, B, C, nein
Batterlespannung
Batteriel€pazität
Batteliegeurictrt
Energiweörauch nach VDI-Zyldus

Sonstlges
Art der Fahrsteuerung
Arbeitsdruck f ür Anbaugeräte
Ölmenge fär Anbaugeräte.
Schaltpegel, Fahrerohr
Anhängekupplung, Aftr[/P DIN

R6022...6025

o (ks)
c (mm)
x (mm)
v (mm)

Sitz

2000
500
zl08
1535

STILLGmbH
R60-20
EleKro

3967
3t38
529
2357
1 6 t 6

sEt_

STILLGmbH
R60-25 K
EleKro

Sitz

2500
500
408
1535

STILLGnbH
R6G25
Elektro

STILLGmbH
R60-30
Elektro

Sitz

3000
500
425
1679

4901
7167
7U
2514
2387

V S E  V

SiE

2500
500
408
1679

4379
6211
668
2359
2020

4399
6256 .,.,
eK| ,,r:ij"
2&4
1995

kg
kg
kg
kg
kg

23x9-10 21xgx13 23x9-10 21x9xtg 2gxg.10 21x9x13 2gxlG12 22xlox16
(20 PR) (2o PR) (20 PR)
18x7-8 16x6xlo1/2 18x7-8 16x6xt01/2 1Bx7-B 16x6x10/2 .t8x7-B 16x6x101/2

V SE/L

(14 PR)
2 x
z

961 94s
880 900

V SBI-

(14 PR)
2 x
2

961 945
880 900

(14 PR)

68,5
Bolzen

0 b 10 (mm)
b 11 (mm)

Grad
Grad
h 1 ( m m )
h 2 (mm)
h 3 (mm)
h4(mm)
h6(mm)
h7(mm)
h 10 (mm)
l 1 ( m m )
l2 (mm)
b 1 (mm)
s (mm)
e(mm)
l(mm)

b 3 (mm)
m 1 ( m m )
m 2 (mm)
Ast (mm)

Ast(mm)

Wa(mm)
b 13 (mm)

lfir/tl
km/h
m/s
m/s
fiy's
m/s
N
N
N
N
o/"

%
o/o

(14 PR)
2 x
2
94s
900

ö
9
2250
160
3200
3930
2250
1070
392
3255
2255
1192
40
100
1000
FEM II B
1040
100
138
fit62.

3562

1954
510

2 x
2

961 945 986
880 900 880

e 1 6
1 6
0,40
0,52
0,60
0,45
4010
4420
10780
11190
8,6
13,8
20
24
5,0
4,6
eleKrJhydr.

12,5
13,5
43536 A
80
400/480/600't2241558/1558

Stilltrcnic-lmpuls
170

3573

1965
510

15
16
0,38
o,52
0,60
o,45
3860
4370
10680
1  1195
7,2
12,4
20
24
5,1
4,7
elektr./hydr.

12,5
13,5
4:1536 / A
80
400/480/600
1224t155U1558

Stilltronic-lmpuls
170

3738

2130
510

1 5
1 6
0,38
o,52
0,60
0,45
3860
4370
10680
1 1 1 9 5
7,2'12,4

20
24
5,1
4,7
elektrJhydr.

12,s
{ e  t

43536 / A
80

3 3
9 9

2230 2250 2230 ?250
160 't60
3200 3200
3860 3860

2230 2250 2230 2250
10s0 't070 1050 1070
372 392 372 392372

3255 3399
2255 2399

1199 1192 1199 1192
40 40
100 100
1000 1000
FEM II B FEM II B
1040 1040

80 100 80 100
120 '132 120 132

. 3373 3538

J

9
2230 2250

160
3220
4030

2230 2250
1050 1070

392
3416
2416

1199 1192 1240
50
100
1000
FEM III B
1 100

80 100
120 132

3555

J  / J C

2130
510

1 5
1 5
o,3'l
o,52
o,60'o,45

3480
4100
10075
10695

10,5
1 t

24
Ä ?

4,8
eleKrJhl/dr.

12,5
13,5
43536 A
80

S

s

500/600t750 500/600t50
153d187211W2 15361187211872

Stilltroniclmpuls Stilltronic-lmpuls
170 170bar

Ymin
dB (A) 68,5

Bolzen
68,5
Bolzen

68,5
Bolzen

KW
KW

U (V)
K 5 (Ah)
kg
rdryh/h

BA 1 9


